БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25.

                 К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июль  2016 й.
      № 116
          «07» июля  2016 г.
«О присвоении адреса земельному участку»

В соответствии с постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения учета и оформления земельных участков,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, общей площадью 1750 кв.м., с кадастровым номером 02:53:130103:102:ЗУ1, присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Чалмалинский сельсовет, с. Чалмалы, ул. Молодежная, д. 28.
2. Земельному участку, общей площадью 1750 кв.м., с кадастровым номером 02:53:130103:102, присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Чалмалинский сельсовет, с. Чалмалы, ул. Молодежная, д. 28 А.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район.
         4. Постановление Главы сельского поселения Чалмалинский сельсовет № 112 от 27.06.2016 г. считать утратившим силу.

Глава сельского поселения

И.Г. Мухаметов